1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 808/2018-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Institut Krista Velknaza

Institut Krista Velknaza

17066123

Zakovce 30, 059 73 Zakovce
Dom Lazar

Luboriec¢ka 18, 991 02 Luboriecka
denny stacionar

ambulantna

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Dom Lazar

Luboriecka 18, 991 02 Luborie¢ka
zariadenie pre seniorov

pobytova

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Finan&ny prispevok za zariadenie

Financny prispevok spolu

5,70627 €

10
14 094,48 €

14 094,48 €

9,60235 €

35
122 670,00 €

122 670,00 €

136 764,48 €



	3 603
	3 360
	4 460

	3 361
	4 461



